especificaciones: 

FICHA TÉCNICA 

PRESUPUESTO TOTAL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA VÍA 
DEPARTAMENTAL AR-111, TRAMO: EMP. AR-112 (KM 
60+100) - CHILAPAMPA - MOCOCANCHA (KM 73+700), 
PROVINCIA DE CAYLLOMA, DEPARTAMENTO DE 
AREQUIPA, LONG. 13.600 KM 

: S/. 134,640.00 (Ciento treinta y cuatro mil seiscientos cuarenta 
con cero con 00/100 soles) 

LONGITUD DEL TRAMO : 13.600 KM. 

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por Contrata. 

UNIDAD EJECUTORA 

PLAZO DE EJECUCIÓN 

: Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones. 

: 30 días calendario. 

ARTICULO SEGUNDO. - REMITIR la Ficha Técnica aprobada a las